1

EDITAL Nº 024/2020

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO/SIMPLIFICADO 2020/1

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs.

2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 98/2019, torna público a Convocação de Lista de Espera do Processo Seletivo Agendado/Simplificado para o Primeiro

Semestre de 2020, das avaliações que ocorreram entre os dias 04 e 08 de fevereiro de 2020 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de

CLASSIFICADO (A), para comparecer até o dia 19 de fevereiro de 2020, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Central de Matrículas, localizada

no Bloco D, Campus I (Parque das Acácias) da Universidade de Gurupi para realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 98/2019, os quais serão

digitalizados no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

DIREITO MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

7º LARA GOMES DIAS 149504 10,0 SIM CLASSIFICADO

8º NATHANY KAMILY SANTIAGO ALENCAR 149572 10,0 NÃO CLASSIFICADO

DIREITO NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

7º LUZIMAR FILHO ALVES FIGUEIRA 149545 12,0 NÃO CLASSIFICADO

                                                     Comissão Permanente de Processo Seletivo, 18 de fevereiro de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018